Câmara ^Municipal be
E S T A D O D O P A R A N Á

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° ^ ,DE 2014.

Gugu Bueno
• -oaríor-1 o Secretário

CtfSAM MUNICIPAL CS CASCAVEL
R e c e b i esmPJ>Z.O 4/ I^

Define data e horário para realização da
Sessão de Eleição da Mesa Diretora, biênio
2015/2016 , d a Câmara M u n i c i p a l de
Cascavel .

t... et, P(<3i.ário e Apoio as Sesct-í»

A Câmara M u n i c i p a l de Cascavel , Estado do Paraná, aprova:

Art. I o E m conformidade com o caput do art. 7 o do Regimento Interno desta
Casa de Leis fica definido que a Sessão para eleição da M e s a Diretora biênio
2015/2016 da Câmara M u n i c i p a l de Cascavel , será d i a 17 de ju lho de 2014, às
14h30.

Art. 2 o E s t a Resolução entra em vigor n a data de s u a publicação oficial.

Palácio José Neves Formighier i , 62° aniversário de Cascavel .
E m 30 de j u n h o de 2014.

Pernambuco, 1843 - w Centro CEP 85810-021 Cascave^esiBort iGá-PDT
L-8800 - Fax 1451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

http://www.camaracascavel.pr.gov.br
mailto:admin@camaracascavel.pr.gov.br